OESTE, na mesma extensão com a Área 

Destinada a Equipamentos Comunitários Il. 

Parágrafo único - Os lotes descritos nos incisos I e II 

deste artigo estão matriculados, respectivamente, sob n° 27.629 e 27.630, Livro 2-RG e 

foram avaliados, em conjunto, em R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES 

GABINETE DO PREFEITO 

Projeto de Lei n° 073, de 12.08.99 - fls. 02 

Art. 2° - O imóvel dos permutantes BELIZÁRIO JOÃO 
FORNAZIER e REN1 DAL PIAZ FORNAZ1ER com a área de 362,34 m2  constitui-se de

[...]

remanescente de Belizário João Fornazier e Reni Dal Piaz Fornazier; OESTE, na 
extensão de 30,39m, com terras de Firmindo Antonio Gava, hoje Ilza Gaio Gava. 

Parágrafo único - Referido imóvel está matriculado sob 

n° 9.704, Livro 2-RG e foi avaliado em R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). 

Art. 3° - A permuta dos imóveis autorizada por esta lei 

destina-se à area de lazer e/ou educação, cultura e esportes. 

Art. 4° - Serão pagas pelo Município todas as despesas 

de escrituração e registro. 

Art. 5° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.